
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 36
m2
Číslo inzerátu (ID): 4313665 Datum vydání: 07.03.2025

Cena za nemovitost:

2 199 000 Kč

Lokalita:
Brno-venkov

Pokud hledáte útulné a klidné místo v přírodě, tato chata je ideální
volbou! Nabízíme vám chatu 1+1 s nikou a terasou, která se
nachází na polosamotě v krásném prostředí Kuřimského Jestřabí.
Vychutnáte si zde dokonalý klid, krásné přírodní scenérie a
možnost opečení špekáčků.
Chata je vybavena krbem, který zajistí příjemné teplo během
chladných večerů, a také WC, sprchovým koutem a umyvadlem.
Teplou vodu zajistí bojler, takže se budete cítit jako doma.
Elektrická energie je k dispozici, chata má menší sklep pro
uskladnění věcí a pod terasou najdete další prostor pro využití.
Voda je zajištěna vrtanou studnou a součástí je i zahradní kůlna na
nářadí a další vybavení.
Pokud toužíte po úniku do přírody, kde si odpočinete od městského
ruchu, tato chata vás určitě osloví. Příroda, lesy přímo vybízejí k
procházkám a relaxaci!
Zveme vás na prohlídky!

ID inzerátu ESO: 4313665
Inzerát aktualizován: 07.03.2025
Inzerát vydán: 23.02.2025
ID zakázky v RK: 900898232
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 36 m2
Plocha pozemku: 306 m2
Užitná plocha: 36 m2
Kód zakázky: 898232

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Simona Haráková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


